

## DIYANET İŞLERİ BAŞKANIMIZIN DİKKAT ÇEKTIĞİ TEHLİKE



### HASAN PİR'İN KÖŞE YAZISI

Diyanet İşleri Başkanımız Sayın Prof. Dr. Mehmet Görmez, geçen hafta "Mesleğe Hazırlık Eğitim Kursuna" katılan 5 bin din görevlisine telekonferans sistemiyle hitap etti.

Diyanet İşleri Başkanlığı Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen programda, Türkiye genelinde bulunan 30 eğitim merkezinde "Mesleğe Hazırlık Eğitim Kursunu" tamamlayan ve önümüzdeki günlerde göreve başlayacak 5 bin din görevlisine seslenen Başkan Görmez'in konuşmasındaki önemli konulardan biri de: **"Kur'an ile Peygamberimizin sünnetlerini ayırmak isteyenlere verdiği cevap oldu."** Bu konuda Başkan Görmez Şunları söyledi:

***"Bu çağın başından itibaren İslam âlemine giren bir fitne vardır; o da Kitap'la Sünnet'in arasını ayırmaktır. İmanda Allah ve Resul'ünü ayırmak ne kadar yanlışsa, Kitap'la Sünnet'i ayırmak o kadar büyük bir hatadır. İslam dini, Allah'ın kitabından ve Resul-i Ekrem'in (s.a.s) beyan edip, tebliğ edip, tatbik edip, bize emanet ettiği hakikatlerin tamamından ibarettir. İslam dini, sadece Kitap'tan ibaret değildir. Kitap'tan ibaret olsaydı, Peygamber ile beraber gönderilmesinin bir manası kalmazdı. Sadece Kitap yeterli olsaydı, o takdirde Cenab-ı Hak sayısız yollarla o Kitabı, o vahyi bize iletebilirdi. Ama bir insana, bir peygambere vahiy ederek, o vahyin yaşanmış bir hayata dönüşmesini sağlamak sünnetullah gereğidir. Onun için Kitap ile Sünnet'i ayıramazsınız. Sünnet-i Nebiyi doğru öğreneceksiniz."***

\*\*\*\*\*

Diyanet İşleri Başkanlığı İnternet Sitesi'nde de yer alan Diyanet İşleri Başkanımız Sayın Görmez'in bu tespitleri çok önemlidir. Müslümanların inanç dünyasına demek ki fitne sokmak isteyenler var ki; Sayın Başkan bu konun üzerinde çokça duruyor. Bu nedenle; **BU ÖNEMLİ FİTNE OLAYINA** dikkat etmeliyiz. Ehl-i Sünnet inancının din kaynakları bellidir:

- 1- Kitap (Kur'an-ı Kerim),
- 2- Sünnet (Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s) in sünnetleri, Hadisleri),
- 3- İcma-i Ümmet,
- 4- Kıyas-ı Fukehadır.

Bu dört kaynak; İslam literatüründe "Edille-i Şer'iyye – Şer'i Deliller" olarak geçmektedir.

Bu bütünlüğü bozup, yeni düşünceler ortaya atıp, dinde yenileşme yapma düşüncesinde olanlara Sayın Başkan'ın ne dediği ortada: **FİTNECİ...**

Kur'an ile Sünnet birlikteliğini bozarak İslam'a zarar veren düşüncenin arkasında art niyetli kişi ve yabancı devletlerin olduğu ise muhakkak. Bunlar bizim Devletimiz tarafından biliniyor ve takip ediliyor. Ama, en az devletimiz kadar milletimizin de bu tehlikeyi bilmesi gerekir.

Bu noktada tavsiyem; saf zihinleri kandırmaya çalışanlar olabilir. Bunlara karşı Müftülüklerimize başvurup, hem bu fitnecileri haber vermek, hem de onların ortaya koydukları fitne dolu bilgilere karşı en doğru bilgileri müftülüklerimizden almak gerekir...

**Güzel günler dileğiyle.**